
Q//{,:llialetio de c¡f;ducación y 7uaticia

o/lnive'Wiclad elfíacional de ci?a/ta
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 4.144/85
VISTO:

SALTA, 5 OV.1 8

Estas actuaciones relacionadas con el concurso público de títu-
los, antecedentes y pruebas de oposición para cubrir un (1) cargo de profesor re
gular en la categoría de a~ociado con dedicación semiexclusiva para la materia -
IIProblemas del Aprendizajell sustanciado por la Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:
Que por la resolución N° 428-H-85 el Decano Normalizador de la

citada dependencia aprueba el dictamen del jurado y solicita se declare desier-
to el referido concurso;

POR ELLO Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Interpretación
y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 28 de Octubre de 1985)

R E S U E L V E:
ARTICULO 1°._ Declarar desierto el concurso público de títulos, antecedentes y
pruebas de oposición para cubrir un (1) cargo de profesor regular en la catego-
ría de asociado con dedicación semiexclusiva de la asignatura PROBLEMAS DEL A -
PRENDIZAJE, sustanciado por la Facultad de Humanidades.
ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.

u.• ,

~OJ
f.I

~L--

~/1
C.¡t.N. NESTO FRANCISCO VICCO

SECRE MP o AG~ ~ ,TlVO- ... Secretaría Académicaa/c.

SO UCIO 6 -8


